paulo ante commemorauit. quia prop  
terea non ducrat sp̄s illo utiq̄ nouo.  
modo post resurrectionē credentib⁹  
datuſ. quia ihs nondū erat glorificat⁹.  
Jdē nondū fuerat mortalitas immor  
talitate uestita et in eternū virtutem  
temporalis infirmitas commutata.  
Potest deista clarificatione dictum  
uideri. nunc clarificatus ē filius ho  
minis. Ut quod ait nunc non ad immi  
nente passionē. sed ad uicinā resurrec  
tionem pertinet creditur. tanquam  
fuerit factū. quod erat tam proxime  
futurum.

**F. iii. S. LEONIS pp̄**

**S**ERMONE DILECTI  
glossi dñi nr̄i ihu xp̄i pas  
sione promissum ita ex  
pectationi uix intellego  
ē reddendū. ut officiū  
differendi et festo paschalē  
scrūlat et aurib⁹ impū erroris occur  
rit. Qui enī dī filiū uera nr̄ carnis  
negant suscepisse naturā. mimicisunt  
fidei xp̄iane. et euanglicam predica  
tionem nimis impudenter impugnat.  
ut scđm ipsos crux xp̄i aut simulatio  
fuerit fantasmatis. aut supplicium  
deitatis quod acordib⁹ piorū longe ē  
repellendum. quia catholica integri  
tas nec maculam pfidie nec rugā potest  
habere mendaciū. que unū xp̄m sic dñ  
sic hominē confitetur. ut nec fallsum  
hominē nec dñ dicat fuisse passibile.  
Quā uis ergo abillo initio quo muto  
urginis uerbū caro factū ē nichil um  
quam interdūmā humanāq̄ substanc  
iam diuisionis extiterit. et p omnia  
incrementa corpora unius persone  
fuerint totius tēporis actiones. Ea  
ipsa tamen que inseparabiliter facta  
sunt nulla pmixtione confundimus.  
sed quod cuius nature sit ex operum  
qualitate sentimus. Nec diuina enim  
humanis priudicant. nec humana  
diuiniſ. cū ita in ipsum utraq̄ concur  
rant ut incis nec proprietas assumat̄  
nec persona geninetur. Trans cursis igit̄  
hi que habeat passionē dñi precesserit.  
quid documentorū habeat sacramētū  
paschale tractemus. Nā exurdescente

ad effectus suis sceleris seuitia iudicorū.  
Cū dī ēt in xpo mundū reconcilians  
sibi nullā uistēplo corporis eius nisi  
pmitteret potuisset inferri. Si quidē  
terribilis illa militū cohors et aprin  
cipib⁹ ac phariseis missa cū gladius et  
fustib⁹ multitudō ita una dñi uoce  
peculsa sit ut cū turbe dixissent ihm  
sequererent nazarenū. respondisset  
egosum. nemo corū subsisterent sed  
om̄s simul amissio membrorū officio  
retorsum acti disiq̄ corruerunt. In  
quo utiq̄ diuine erat potestatis indi  
cium que impiorū conatus. non armis  
contraris nec ullus creature potentiū  
auxilio sed sola uerbi uirtute proster  
neret. Quia uero saluando humano  
generi alterius operis ratio congruebat  
nec possit sanguis xp̄i pretiū credentiū  
fieri sacerdēptor se nonsimiret cōphendi  
admisit ad se impia manus. et cohibi  
ta ē potentia deitatis ut pueniretur  
ad gl̄m passionis. Cuius utiq̄ inanes  
fuisse species. et nulli profutura imago  
tolerantie nisi uera diuinitas ueris  
se humane carnis sensib⁹ induisset. Hc  
unus dei atq̄ hominis filius aliunde  
intemerabila aliunde passibilis. mor  
tale nr̄m psuā mortalitatē renouaret.  
Et idō mestitudine. et idō formidine  
non carcerat. ut adiciendas huiusmodi  
pturbationes non solū sacramento nos  
susceptiones. sed etiā exēplo formidinis  
roboraret. Nā in iusta uideretur eius  
ad patientiū cogitatio. cui nulla. ēt  
in mā infirmitate cōmunio. Ueras autē  
dñi passiones esayal. pp̄ha ipsius uoce  
pronuntians dicens. Dorsū meū dedi  
in flagella. et maxillas meas impalmas.  
Uultū autē meū non auerti a confusi  
one sputorū. Quod itaq̄ uerbi caro pa  
tiebatur. non uerbi erat passa sed car  
nis. Cuius iniurie atq̄ supplicia et iam  
ad impassibilē redundabat ut merito  
ei dicantur inlata que impisi sunt  
corpus admissa. dicente aplō. Si enī  
cognouissent. nūquā dñm maiestatis  
crucifixissent. Obecctati enī iudei ma  
litia inquod prūpissent facinus nesci  
ebant. Vnde misericors ihs qui etiā